
1 

 

II Kadencja 
28 Posiedzenie Prezydium KRDL 

 
Uchwała Nr 49-P/II/2009 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 7 maja 2009 roku 

w sprawie wydania duplikatu dokumentu „Prawo Wykony wania Zawodu Diagnosty 
Laboratoryjnego” w zamian za dokument utracony lub zniszczony  

  
Na podstawie art. 47 pkt. 9 lit e w związku z art. 9 ust 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 
o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze. zm.) 
w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 23 czerwca 2006 r. o zmianie ustawy o diagnostyce 
laboratoryjnej oraz ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U.06.117.790) oraz 
z uchwałą nr 32/II/KRDL z dnia 15 września 2007 roku w sprawie upoważnienia Prezydium 
KRDL do wykonywania czynności należących do kompetencji Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
1. Diagnosta laboratoryjny, który w wyniku kradzieży, zagubienia lub zniszczenia utracił 

dokument „Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego” - obowiązany jest 
bezzwłocznie zgłosić ten fakt do biura KIDL poprzez złożenie odpowiedniego 
oświadczenia według wzoru stanowiącego załącznik do uchwały. 

2. Złożenie i przyjęcie przez biuro KIDL oświadczenia, o którym mowa w ust. 1 jest 
warunkiem wydania nowego dokumentu „Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty 
Laboratoryjnego” na podstawie posiadanych w zbiorach rejestru dokumentów diagnosty 
laboratoryjnego z widoczną adnotacją „DUPLIKAT”.  

§ 2 
1. Za wydanie duplikatu dokumentu „Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty 

Laboratoryjnego” pobiera się opłatę w wysokości ustalonej uchwałą nr 60/2004 Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 grudnia 2004 roku w sprawie opłat za 
wydanie stwierdzenia Prawa Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego. 

2. Opłatę dokonuje się przelewem na konto KIDL w Banku PKO BP S.A. 
72102010420000880200105692 lub w kasie biura KIDL, podając tytuł wpłaty 
„DUPLIKAT PWZDL”  

3. Dowód wpłaty, o którym mowa w ust.2 należy dołączyć do oświadczenia wymienionego 
w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


